
Fahrplan Hohentwiel Festival 2023
21.07.2023 - 23.07.2023

Zusatzverbindungen Seehas (S6) am Hohentwiel Festival vom 21. bis 23. Juli 2023

Konstanz - Radolfzell - Engen Engen - Radolfzell - Konstanz

Zugtyp S6 S6 S6 Zugtyp S6 S6 S6
Verkehrstag tgl tgl tgl Verkehrstag tgl tgl tgl
Zugnummer 87718 87720 87722 Zugnummer 87717 87719 87725
Konstanz ab 21:23 22:23 23:23 Engen ab 22:18 23:24 0:38
Konstanz-Petershausen 21:26 22:26 23:26 Welschingen-Neuhausen 22:21 I 0:41
Konstanz-Fürstenberg 21:28 22:28 23:38 Mühlhausen (b Engen) 22:24 I 0:44
Konstanz-Wollmatingen 21:30 22:30 23:30 Singen Landesgartenschau 22:29 23:32 0:49
Reichenau (Baden) 21:32 22:32 23:32 Singen (Hohentwiel) an 22:31 23:34 0:51
Hegne 21:34 22:34 23:34 Singen (Hohentwiel) ab 22:32 23:36 0:52
Allensbach 21:37 22:37 23:37 Singen Industriegebiet 22:35 23:39 0:55
Markelfingen 21:42 22:42 23:42 Böhringen-Rickelshausen 22:38 23:42 0:58
Radolfzell an 21:44 22:45 23:45 Radolfzell an 22:41 23:45 1:01
Radolfzell ab 21:46 22:49 23:46 Radolfzell ab 22:42 23:46 1:02
Böhringen-Rickelshausen 21:49 22:52 23:49 Markelfingen 22:45 23:49 1:06
Singen Industriegebiet 21:53 22:56 23:53 Allensbach 22:49 23:53 1:10
Singen (Hohentwiel) an 21:56 22:59 23:56 Hegne 22:52 23:55 1:13
Singen (Hohentwiel) ab 21:58 23:01 0:00 Reichenau 22:55 23:58 1:16
Singen Landesgartenschau 22:00 23:03 0:02 Konstanz-Wollmatingen 22:57 0:00 1:18
Mühlhausen (b Engen) 22:05 23:08 0:07 Konstanz-Fürstenberg 22:59 0:02 1:20
Welschingen-Neuhausen 22:08 23:11 0:10 Konstanz-Petershausen 23:01 0:03 1:22
Engen an 22:10 23:14 0:12 Konstanz an 23:05 0:06 1:25

Stand: 11.07.2023




